
UCHWAŁA NR XX/121/2016
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 28 października 2016 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej
nr 38 (obręb 8-Za Fabryką)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 z późn.zm.) Rada
Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów
jako działka nr 38 o powierzchni 0,2009 ha, położonej w obrębie 8-Za Fabryką.

§2

Na pokrycie zobowiązania określonego w § 1 zabezpieczono w budżecie miasta na
2016r. środki finansowe w zadaniu 70005§6060.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rad ~ta


